
  
 M 13.50 Rev 01 del 

20/09/2021 

RINNOVO CONTRATTUALE-PROVVEDIMENTO 
 

Pagina 1 di 2 

Ordinativo AX OA021907 del 21.02.2022 COMMESSA GESTIONE 

 

 
Codice Interno 

 
___________ 

 
CDC 

 
DGHR02 VDC HR34 

CUP non necessario 

CIG 909640815A 
 

  

  

OGGETTO:   Procedura aperta n. 10 – 2018 “Servizio di assistenza sanitaria integrativa per i dipendenti della 
società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” -  Rinnovo.  

Il sottoscritto Direttore Divisione Risorse Umane e Legale: 

RICHIAMATA  la documentazione in atti relativa alla procedura aperta denominata “Gara 10/2018 - 
Servizio di assistenza sanitaria integrativa per i dipendenti della società Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A.” avviata con bando acquisito al protocollo di data 11.09.2018 n. 0002274;  

CONSIDERATO che è stato stipulato con il R.T.I. Cassa Prevint – Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare 
Pozzo – Harmonie Mutuelle il contratto n. 000058 in data 11.03.2019 per un importo netto 
complessivo di € 218.124,00 (Euro duecentodiciottomilacentoventiquattro/00), il cui 
contenuto  è integralmente richiamato; 

RILEVATO che, nella procedura aperta sopra citata, è stata espressamente prevista la possibilità 
discrezionale di procedere al rinnovo dell’appalto per ulteriori 12 (dodici) mesi alla luce della 
valutazione della convenienza del rapporto, dei risultati ottenuti e della copertura economica 
a disposizione e che l’eventuale ripetizione sarà connotata dagli stessi elementi essenziali e 
costitutivi dei servizi oggetto del primo affidamento ed avverrà agli stessi prezzi, patti e 
condizioni; 

VISTO il parere di data 17.02.2022 prot. 384-P del Responsabile Unico del Procedimento in merito 
al rinnovo del contratto sopra emarginato; 

VISTE le autodichiarazioni trasmesse dai componenti del R.T.I. in ordine al possesso dei requisiti 
generali e speciali richiesti per l’esecuzione dell’appalto; 

RITENUTO che, in ragione del parere del Responsabile Unico del Procedimento, ricorrono i presupposti, 
per procedere al rinnovo dell’appalto in oggetto; 

VISTO il Budget 2022 rev.01 nel quale trova copertura, alla voce HR34, il rinnovo del contratto di cui 
sopra, come da impegno di spesa (buono AX OA021907); 

VISTI  i poteri conferiti con la procura assunta al Repertorio n° 218.373 Raccolta n° 59.012 dd. 
20.02.2019;  

un tanto premesso, 
DISPONE 

il rinnovo dell’appalto denominato “Servizio di assistenza sanitaria integrativa per i dipendenti della società Friuli 
Venezia Giulia Strade S.p.A”, oggetto della procedura aperta sub. 10-2018 per l’annualità 01.03.2022-28.02.2023 
al R.T.I. Cassa Prevint – Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare Pozzo – Harmonie Mutuelle con sede legale 
in Via Archimede 161 – 00197 Roma C.F. e P. I.V.A. 97331310587 agli stessi patti, prezzi e condizioni di cui al 
contratto n° 000058 di data 11.03.2019. 

Prot. GEN-PRINT-2022-416-P Data 22/02/2022



  
 M 13.50 Rev 01 del 

20/09/2021 

RINNOVO CONTRATTUALE-PROVVEDIMENTO 
 

Pagina 2 di 2 

È approvato il conseguente quadro economico: 

A1 IMPORTO LAVORI/SERVIZI/FORNITURE € 72.708,00 

A2  ONERI PER LA SICUREZZA € 0,00 

A) IMPORTO SERVIZI (A1 + A2) € 72.708,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE netto IVA € 0,00 

B12 ONERI IVA € 0,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE comprensivi di IVA € 72.708,00 

Il presente provvedimento è risolutivamente condizionato nel caso in cui le verifiche a comprova non confermino i 
contenuti delle autodichiarazioni trasmesse dai componenti del R.T.I. 

Per quanto sopra, il presente provvedimento protocollato, unitamente a tutta la documentazione propedeutica 
alla stipula del contratto e alle verifiche di legge, viene trasmesso, in formato digitale - mediante invio 
esclusivamente all’ indirizzo mail affidamenti.diretti@fvgs.it - all’U.O. Gare e Contratti.  

L’U.O. Gare e Contratti, verificati i requisiti auto-dichiarati, provvederà alla stipula del relativo contratto. 

L’U.O. Amministrazione e Finanza provvederà alle relative registrazioni contabili. 

 

IL TITOLARE DEL POTERE DI SPESA 
dott. Marco Zucchi 

 “Documento sottoscritto digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisione competente: U.O. Risorse Umane  
Referente della pratica: Barbara Pittoni 
Riferimenti: Tel. 040.5604241 – e-mail barbara.pittoni@fvgs.it 

 

mailto:barbara.pittoni@fvgs.it


VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 22/02/2022
Nome M 13.50 REV01 RINNOVO CONTRATTUALE-PROVVEDIMENTO.PDF.SIGNED.PDF
Impronta D70AFD3D5A13B06A681DE4E0743077DFAA679BBA7165F08B802EB3B779E3C310
Dimensione (Byte) 168,402

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2022-416-P
Verso Partenza
Data registrazione 22/02/2022

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo 21121827
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 23 A1 10 D3 DD 38 93 E7 D9 01 2E E7 C6 CB B1 4C

80 E3 8A DB F7 6F 1E 0D FC 2D 81 5C 2C 73 7C B2
AB 9C DB A0 0C DA 5D 3E 7D DE EA 95 C9 9B 67 6A
79 42 F5 30 86 5D 3E 19 54 DB 55 DA 46 02 FE 48
FB 36 83 D2 BC 9E 28 7D B9 F6 43 FD 54 8E BB 3C
71 50 D2 40 22 69 00 39 73 37 C4 22 58 01 FB 54
F1 22 D4 DC E4 31 48 06 05 9E 97 E9 70 7A 46 DF
2A 08 55 80 41 87 8B 65 7D 84 61 59 93 C1 33 CD
06 BC 9E 3A 67 36 31 F1 6C F2 75 F6 AD D1 EC A9
47 80 E9 FC 98 02 B6 12 BE 83 F8 5F CE F8 EB C0
E7 3C 4F 9A E9 9F 66 99 B7 4A 02 41 D5 7E 5C B2
86 BD 30 67 C1 59 42 11 6D 88 7E 1A 0C A5 34 BB
93 3C 67 4D 54 95 5E AA 8B 90 EC 92 F6 CC 01 77
35 B6 13 95 E7 34 D6 B2 15 DD 6A AB D3 8B 22 15
84 8F C3 3B F0 D5 26 12 CD E9 EC 52 ED A9 32 B6
08 ED EC CD C9 2E 3F A5 6E 91 D8 53 5A 18 CC 7B

Data e ora della Firma 22/02/2022 07:40:54 GMT
Validità  del certificato  Dal 20/03/2020 00:00:00 GMT al 20/03/2023 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




